鳥栖市投げ込み資料

報道機関各位

発信日 令和元年11月21日 担当者名 小森　敏幸

担当課 管理課 電話番号 85-3537

添付資料

関連サイト

鳥栖市上下水道局職員架空発注等検証委員会

第１回委員会の開催

　本市上下水道局職員による架空発注について検証を行い、原因究明及び再発防

止を図るため、鳥栖市上下水道局職員架空発注等検証委員会を設置しました。

　第１回委員会を次のとおり開催します。

●日時　　11月25日（月）9時30分～

●場所　　鳥栖市役所2階 特別会議室（宿町1118番地）

●出席者　委員3名

　　　　　・奥田律雄氏（佐賀県弁護士会推薦）

　　　　　・井寺修一氏（佐賀県弁護士会推薦）

　　　　　・西村平氏（佐賀県建設技術支援機構理事長）

●議題　　1）委員長の選任について

　　　　　2）会議の取扱いについて

　　　　　3）その他

●その他　※会議において鳥栖市情報公開条例に規定する非公開情報を含めて

　　　　　　検証が行われるため、傍聴できるかについては委員に諮り決定す

　　　　　　る予定

　　　　　※議題に入るまでは傍聴可能となる見込み

　　　　　※会議の内容については、会議後に議事要旨を公表する予定

事業内容